RG-341/1/2009                                                                      Sieniawa dnia  21.01.2009r

                                                                                               Oferenci 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem jest:

”Budowa sieci kanalizacji  sanitarnej z przykanalikami w miejscowościach :Dybków,Pigany,Paluchy,Rudka-Borki,Leżachów oraz część miasta Sieniawa w gminie Sieniawa-etapy I,II,III pn:Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w m.Leżachów oraz Sieniawa ul.Parkowa  i ul.Kościuszki -IIIetap”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców ,na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r.-Prawo Zamówień Publicznych  wyjaśniam co następuje:

Zapytanie jednego z wykonawców:

Zwraca się z prośbą o wyjaśnienie niejasności związanych z w/w.zadaniem:

Pytanie 1.

1.W załączonych przedmiarach robót podsypka i opsypka rur z kruszyw naturalnych pochodzi z wykopu pod kanalizację ,po przesianiu  .Czy w ofercie należy liczyć dodatkowo piasek na podsypkę i opsypkę  rur? Jeżeli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedz:

Nie-wycenić zgodnie z załączonym  przedmiarem.

Pytanie 2.

2.Czy należy liczyć wymianę gruntu w przypadkach gdy kanalizacja biegnie w drogach?

Jeżeli tak to w jakich ilościach.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3.

3.Zgodnie z projektem technicznym w gruntach o słabej nośności posadowienie rurociągu należy wykonać poprzez wzmocnienie podłoża wykopu geowłókniną. Nie jest ona liczona w przedmiarach robót. Czy należy ująć geowłókninę w ofercie?

Jeżeli tak to w jakich ilościach i do którego odcinka kanalizacji ją zaliczyć?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4:

4.W załączonych przedmiarach robót brak studni rewizyjnych betonowych, Fi 1200 mm na rurociągach tłocznych -5szt.

Czy należy liczyć je w ofercie?

Odpowiedz: Nie –wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem

Pytanie 5.

5.W załączonych przedmiarach robót brak studni betonowej rozprężnej, Fi 1000 mm oraz studni odwodnieniowej , na rurociągu tłocznym.

Czy należy liczyć w.w elementy w ofercie.

Odpowiedź: Nie -  w/w elementy zawarte są w przedmiarach np.poz.68 Leżachów i 89 Sieniawa ,wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem  .

Pytanie 6.

W załączonych przedmiarach robót brak jednego odpowietrzenia na rurociągu tłocznym PE ,fi 110 mm oraz studni betonowej ,Fi 1000mm na to odpowietrzenie.

Czy należy liczyć w/w elementy w ofercie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7

7.Zgodnie z projektem technicznym na sieci kanalizacyjnej występują studzienki rewizyjno-kontrolne DN 315 mm-131 szt,DN 425mm-260szt,DN1000mm-61szt

W załącznych przedmiarach robót rozkład w/w studzienek jest DN 315mm-136szt,DN 425-312szt,DN 1000 mm betonowe-4szt.

Który wariant jest prawidłowy i który należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 8.

8.W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z wykonaniem przyłączy elektrycznych do przepompowni P1,P2,P3.

Czy należy liczyć te roboty w ofercie?.

Odpowiedź; Nie-przyłącza wykonuje PGE Zamość Sp.z o.o   na oddzielne  zlecenie Gminy. Wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie 9.

Zgodnie z projektem technicznym(profile kanalizacji)-niektóre odcinki kanalizacji biegną w drogach asfaltowych np.: rurociąg grawitacyjny PCV ,fi 315mm od studni B4 do B17,L=338m,rurociąg grawitacyjny PCV fi 200mm od studni A17soA29,L=215m,rurociąg tłoczny PE fi 110mm,L=175m.W załączonych przedmiarach robót brak robót związanych z rozebraniem w/w nawierzchni asfaltowych(z wyjątkiem) pozycji nr.151 kanalizacji w Leżachowie -30m2 ),rozebraniem podbudowy oraz z ich odtworzeniem. Czy w ofercie należy ująć w/w roboty?. Jeżeli tak  to w jakich ilościach oraz jakie grubości asfaltu i podbudowy należy przyjąć do rozebrania i odtworzenia nawierzchni dróg?.

Odpowiedź: Nie ma takiej potrzeby-kanał fi 315 i rurociąg  PE fi 110 umieszczony w drodze utwardzonej płytami  betonowymi , roboty te  zawarte są w rozdziale 8-odbudowa dróg kanalizacja Sieniawa , natomiast kanał PCV fi 200 poprowadzony jest poza pasem drogowym.

Uwaga! W pozycji przedmiaru 38 kanalizacja Sieniawa należy wycenić 35 mb podwiertu sterowanego dla rury PE fi 200 wraz jej przeciąganiem  pomniejszając kanał z rur PCV fi 200 do ilości 165mb.

Zapytanie jednego z wykonawców:

Prosimy o potwierdzenie zapisu we wzorze umowy będącej załącznikiem do SIWZ, zawartego w § 8, pkt. 8, tj. „Zamawiającemu przysługuje prawo wstrzymania płatności w przypadku nie przedłożenia w terminie 7 dni od wystawienia faktury, pisemnego potwierdzenia przez podwykonawców, których wierzytelność jest częścią składową wystawionej faktury, iż dokonano na rzecz tych podwykonawców zapłaty należnych im kwot”

Czy powyższy zapis należy rozumieć jako rozliczenie zobowiązań Wykonawcy względem Podwykonawców przed terminem otrzymania należności za wykonane roboty od Zamawiającego?    

Odpowiedz:

TAK 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

                                                                              Z poważaniem

                                                                                                      Z up. Burmistrza 

                                                                                                           Janusz Świt 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza 
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